Edital 008/2017 – PPGSIS

LOCAL, DATA E HORÁRIOS PARA A SEGUNDA ETAPA – DEFESA DE PROJETO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas da UTFPR - DV, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, torna público os horários e locais para realização da segunda

etapa do processo seletivo 2018, para admissão no Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas,

em nível de mestrado, conforme Edital nº 008/2017 – PPGSIS - INSCRIÇÃO E SELEÇÃO PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOSSISTEMAS, NÍVEL MESTRADO, DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, CURSO DE MESTRADO EM AGROECOSSISTEMAS – vagas

remanescentes.

Candidatos Horário Local e Data

Amanda Roberta Sampaio 08:00
Local: Miniauditório 3
Data: 02/02/2018

Skype: elton.c.oliveira2
Skype/gmail: tmaniglia@gmail.com

WhatsApp (041 99629-0802)
WhatsApp: (045 99973-8075)

Andressa Aparecida Rodrigues de Melo
08:20

Claudinei de Freitas Vieira 08:40

Izabel dos Santos Mota
09:00

Natana Raquel Zuanazzi
09:20

Rodrigo Grando 09:40

• Os candidatos que farão a defesa do projeto via Skype deverão adicionar a conta de cada

sub-área, podendo testar a qualidade da conexão com o professor responsável pela mesma,

de forma prévia à entrevista.

• O candidato que optar pela defesa de projeto via Skype deverá estar on-line com pelo menos

15 minutos de antecedência aguardando ser chamado pela banca.

• O PPGSIS não se responsabiliza por eventuais problemas de conexão com a internet que

impeçam o bom andamento da defesa do projeto via Skype.

Dois Vizinhos, 01 de fevereiro de 2018.

Profa. Dra. Michele Potrich

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas
UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas